quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 16.251.514/0001-50

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 02PP/2012

A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba, através do seu Pregoeiro, avisa que o
Pregão Presencial sobre aquisição de Combustível e derivados de Petróleo,
com a identificação de 02PP/2012. Foi cancelado, por razões de interesse
público. Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso - Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 16.251.514/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL 03PP/2012

A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba, através do seu Pregoeiro, faz saber
que estará realizando Pregão Presencial para aquisição de Combustível e
derivados de Petróleo, no dia 13 de abril de 2012, às 08:00. Informações na
Sede da Câmara Municipal de Vereadores no horário das 08:00 às 12:00. Luci
Gleide Amorim dos Santos Cardoso - Pregoeira

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

0BE23B63A0915C320E8B04F6B66078CF